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１月 5,110 5,110 80.7% 80.7% 4,271 4,271 83.6% 83.6% 4,213 4,213 98.6% 98.6% 4,011 4,011 95.2% 95.2% 3,770 3,770 94.0% 94.0%

２月 7,165 12,275 82.3% 81.6% 5,871 10,142 81.9% 82.6% 4,970 9,183 84.7% 90.5% 4,895 8,906 98.5% 97.0% 5,200 8,970 106.2% 100.7%

３月 7,819 20,094 81.9% 81.7% 6,602 16,744 84.4% 83.3% 5,625 14,808 85.2% 88.4% 5,720 14,626 101.7% 98.8% 5,977 14,947 104.5% 102.2%

４月 7,064 27,158 76.3% 80.2% 6,562 23,306 92.9% 85.8% 5,837 20,645 89.0% 88.6% 5,837 20,463 100.0% 99.1%

５月 6,822 33,980 83.5% 80.9% 6,414 29,720 94.0% 87.5% 5,499 26,144 85.7% 88.0% 4,828 25,291 87.8% 96.7%

６月 7,312 41,292 76.9% 80.1% 6,166 35,886 84.3% 86.9% 5,704 31,848 92.5% 88.7% 5,706 30,997 100.0% 97.3%

７月 6,948 48,240 80.2% 80.1% 6,350 42,236 91.4% 87.6% 5,926 37,774 93.3% 89.4% 5,857 36,854 98.8% 97.6%

８月 6,634 54,874 81.0% 80.2% 5,817 48,053 87.7% 87.6% 5,315 43,089 91.4% 89.7% 4,834 41,688 91.0% 96.7%

９月 6,378 61,252 80.8% 80.3% 5,554 53,607 87.1% 87.5% 5,213 48,302 93.9% 90.1% 5,147 46,835 98.7% 97.0%

１０月 7,025 68,277 89.5% 81.2% 6,254 59,861 89.0% 87.7% 5,974 54,276 95.5% 90.7% 5,787 52,622 96.9% 97.0%

１１月 7,048 75,325 90.6% 81.9% 5,847 65,708 83.0% 87.2% 4,898 59,174 83.8% 90.1% 4,937 57,559 100.8% 97.3%

１２月 7,342 82,667 85.5% 82.2% 6,340 72,048 86.4% 87.2% 6,015 65,189 94.9% 90.5% 6,285 63,844 104.5% 97.9%

総計 82,667 72,048 65,189 63,844 14,947

（注：最高裁判所HP　司法統計　月報（速報値）から）
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